PORTARIA PGJ Nº 1249/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 005/2019-GMF (Chancela
nº 9480/2019,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor MARCOS MACIEL MARTINS BRITO, matrícula nº 104, para cadastrar
os  Promotores  de  Justiça  e  servidores  deste  órgão  que  irão  operar  no  Sistema  Eletrônico  de
Execução Unificado – SEEU, em que tramitarão todos os processos de execução penal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1249/2019
	R E S O L V E